學生事務處生活事務組公告

主旨：公告本校100學年度碩、博士班宿舍床位遞補事宜。

公告事項：

1、 本校100學年度碩、博士班宿舍遞補床位開放申請，凡欲申請遞補床位之同學，請於100年5月20日上午九時起至100年6月20日下午五時止，自行上網至碩、博士班宿舍管理系統登記。
中正大學—行政服務—學務處—生活事務組—學生宿舍【碩/博】
     網址：http://osa.ccu.edu.tw/graddorm/
2、 申請資格：凡本校博士班及碩士班學生均可【含100學年度入學新
生，新生須先登錄本校學籍系統】，
三、遞補抽籤方式：由電腦亂數抽籤，決定遞補先後順序，管理單位視空床位狀況依序通知遞補。

四、遞補籤號公告時間：100年6月21日中午十二時。
五、獲遞補正取者，管理單位將以個人學籍系統所留E-mail通知，遞補進度即時公佈於宿舍管理系統首頁，請同學自行查閱；舊生於八月十日下午五時前可自行上網選寢，新生床位由管理單位排定。八月十日後獲取遞補床位者，床位一律由管理單位排定。

六、遞補抽籤後，仍開放線上登記遞補，籤號則依登記時間先後接續已抽籤號。
七、為讓空床位能儘速遞補給有需求同學，已登記遞補同學若因故欲放棄遞補者，請務必上網放棄，以利管理單位作業。
八、碩、博士班宿舍管理系統，個人資料源自本校學籍系統，為維護同學個人權益，若有更動請務必依相關規定自行更新。
九、請各系所確實轉知有住宿需求同學自行上網登記遞補。
十、若有任何疑問請洽：碩、博士班宿舍管理室
                 宿舍總機：2721422       校內分機：  82123
中華民國99年5月3日

中正學務（碩博宿）字第006號